
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893876/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691/93779 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL RETTORE  

 

VISTO   il D.R. n. 2110 del 03.05.2021 - GURI n. 40 del 21.05.2021 con il quale è stata indetta, tra le 

altre, la procedura selettiva, finalizzata alla copertura di n. 1 posto di ricercatore a tempo 

determinato di cui al comma 3 lettera b), dell’art. 24 - Legge 240 del 30.12.2010 - S.C. 06/A4 

“Anatomia Patologica” - S.S.D. MED/08 “Anatomia Patologica” -  Dipartimento Promozione 

della Salute, Materno-Infantile, di Medicina Interna e Specialistica di Eccellenza “G. 

D’Alessandro”; 

 

VISTO il D.R. n. 3168 del 04.08.2021 - Albo n.2089 del 04.08.2021 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice; 

 
VISTO   l’art. 7 del citato bando ai sensi del quale “[…] La Commissione deve concludere i lavori entro 

quattro mesi dalla data del decreto Rettorale di nomina.  

 Il Rettore può prorogare  una sola volta e per non più di due mesi il termine per la conclusione dei 

lavori per comprovati ed eccezionali motivi segnalati dal Presidente della Commissione. […] 
 
CONSIDERATO che la Commissione alla data del 04.12.2021 (scadenza termini) non aveva ancora 

iniziato i lavori;   
 
RITENUTO,  pertanto, necessario dichiarare la citata Commissione decaduta; 

 
 

DECRETA 
 

La Commissione giudicatrice della procedura selettiva, relativa alla copertura n. 1 posto di ricercatore 

a tempo determinato di cui al comma 3 lettera b), dell’art. 24 - Legge 240 del 30.12.2010 - S.C. 06/A4 

“Anatomia Patologica” - S.S.D. MED/08 “Anatomia Patologica” -  Dipartimento Promozione della 

Salute, Materno-Infantile, di Medicina Interna e Specialistica di Eccellenza “G. D’Alessandro”,  è 

dichiarata decaduta. 

 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo. 
 

 
 

IL RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 
 

 




		2021-12-13T17:41:18+0000
	Massimo Midiri




